Российская Федерация

Администрация городского поселения «Забайкальское»

муниципального района «Забайкальский район»

Постановление

от 25 сентября 2020 года                                                                      № 174

пгт. Забайкальск

Об отмене празднования Дня города в 2020 году
В связи с традиционным празднованием Дня города, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Забайкальское», в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019),  постановляю:
1. Отменить празднование Дня города в 2020 году.

2. Утверждение звания «Почетный гражданин городского поселения «Забайкальское», решение заседания комиссии по наградам городского поселения «Забайкальское» – в 2020 году отменить, рассмотрение заявок о присвоении звания «Почетный гражданин городского поселения «Забайкальское» перенести на 2021 год при условии нормализации обстановки связанной с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019).

8. Данное Постановления опубликовать в информационном вестнике  «Вести Забайкальска».

9. Контроль за настоящим Постановлением оставляю за собой.

 Глава городского

 поселения «Забайкальское»                                               О.Г. Ермолин